MULTICOLOR
RGB
Tipo LED LED type:
Potenza al metro Power per meter:
Nr. LED al metro N. LED per meter:
Voltaggio Voltage:
Grado protezione Protection: IP20
24 V
120
21 W/m
5050
LED 5050
Taglio ogni 50 mm
Cut every 50 mm
Distanza punti luce 8,3 mm
LED pitch 8,3 mm
10 mm
Colori disponibili Colors:
Base adesiva Adhesive base:
Lunghezza rolla Roll length:
3M 300 LSE
5 m
RGB .RGB
ST-120L-2100-24-IP20-RGB
418 www.stealthlight.it